Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

segunda-feira, 19 de junho de 2023

2 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

#
CMDCA

CONSELHO MUNICIPAT DOS DIREITOS DA CRIANçA E ADOTESCENTE

Molta Eonlta - SêÍglpê

EDITAL NO O2I2O23

A COMISSÃO ESPECIAL DE ESCOLHA - CEE, instituída pela Resolução no

0312023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA,

em obediência ao art.36,§3o da Lei Municipal no 46512017, e ao item 23 do Edital no

0'll2123 do Conselho Municipal dos Direitos da Criença e Adolescente - CMDCA, faz

publicar a relação dos rêquerimentos de pré-candidaturas abaixo, no qual, concede o
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação para qualquer interessado

apresentar impugnação devidamente justificada e por escrito dos referidos

requerimentos de pré-candidaturas.

As impugnaçóes devem ser enÉminhadas à Comissão Especial de Escolha -
CEE, conforme modelo anexo, situada na Casa dos Conselhos - Galeria Boa Saúde,

Praça Santa Terezinha, no 35, Moita Bonita/SE, entre as th e 12h.

Requerimentos de Pré-eandidaturas

Página I de 3

No da

inscrição

urnaNome de

(apelido)

0't Any de Maurina

02 Erica neta de Zé de

Miguel

Kaaly Rayane

Any Karoline dos Santos Souza

Kaaly Rayane Mendonça Lima

Pré-candidato

Erica de Mendonça

Deisiane LimaDeisiane Lima de Jesus

Jussimara Teles dos Santos

Geninho de
Candeias

06

07

Genivaldo de Jesus Andrade

Gildasio Mota de Jesus Gildasio Mota

08 Jadilson Oliveira de Andrade ,PltT oliveiT

03

04

05 Jussi do Capunga

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

segunda-feira, 19 de junho de 2023

3 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

#
GMOCA

CONSETHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANçA E ADOLESCENTE

Molta Bonita - Sêrglpe

Publique-se.

Moita Bonita (SE), í9 de junho de 2O23.

*
no Cunha C

Presidente da GEE

Sabrina Pereira

Cleidiane Mendonça Souza Cleide

11 Nayara Barreto Pereira Nayara

Pereira

Barreto

12 Gessica Costa Santos Gessica

Sorveteria

da

13 Edivan dos Santos Mendonça Frangaço

14 Nilselândia Menezes Teixeira Nilselândia

15 Geovane Alves de Lima Geovane Alves

16 Fátima Cristina Lima Andrade Fátima de Betinho

da Lagoa

Michele Amaral de Melo Michele

18 Ana Lúcia Souza Carvalho Ana de Ricardo

Página 2 de 3

09 Sabrina Santana Pereira

10

17

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

segunda-feira, 19 de junho de 2023

4 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CMDCA
coNsErHo MUNrcrPAt Dos DtRErTos DA cRrANçA E ADOTESCENTE

Moita Bonita - SeÍglpe

ANEXO (modelo de impugnação)

Ao Sr. Presidente da Comissão Especial de Escolha - CEE

Eu, (nome), (qualificação), (RG),(CPF), residente e domiciliado(a)
(endereço), (cidade), (estado), que subscreve, em cumpíimento ao art. art.36,

§3o da Lei Municipal no 46512017, e ao item 23 do Edital no 0112023 do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA, apresenta

IMPUGNAÇÂO ao pedido de Candidatura do Pré-Candidato(a) (nome do pré-

candidato), qualiÍicado(a) no Edital n" 0212023 do CMDCA, pela(s) seguinte(s)

justiÍicativa(s):

impugnação,

necessários)

podendo anexar

(O impugnante deve justificar os motivos da

quaisquer documentos que entender

Assim, pede deferimento.

Moita Bonita, _de junho de 2023

Assinatura do impugnante

Obs: O impugnante deve anexar sfuig@i1llpllQdocumentos pessoals, sob pena

de não conhecimento da impugnaçáo.

Levar 02 (duas) vias da impugnação.

Página 3 de 3